,priori i 11 i summae supra aest imationem ejusdem posses
s i o n s Kutfalva pe renna lem duobus adhuc mill ibus 
,Rhenens ium florenorum ipsi pe r seminarium cleri uniti 
,in honorem beatissimae Virginis Mariae Annunciatae in 
,Balásfalva erectum superadd i t i s , eandem possessionem 
,Kutfalva, simul cum cunctis uti l i tat ibus et apper t i r ien-
,tiis quibusl ibet , te r r i s scilicet arabil ibus cultis el i n -
jCullis, pascuis, campis , foenetis, silvis, nemoribus , mon-
,libus, alpibus, vall ibus, vineis v inearumque dccursor i -
,bus, molendinis et co rumdem locis, general i ter vero 
,quarumlibet ut i l i latum et pe r t inen t i a rum suarum inte-
,grilatibus quovis nominis vocabulo vocitatis ad eandem 
,possessionem de j u r e et ab antiquo spetant ibus et p e r t i -
,nere debent ibus , sub suis veris et antiquis limitibus 
,exis tentem, p rou t ipsi collata fuit , cum omni j u r e , 
,denuo memóralo sanctissimae Virginis Mariae seminario 
,uni torum Balásfalvensi, ex quo p r o p r i u m fuit ipsius 
,aquisitum ex eo ad mentem legum pa t r i a rum liberae i-
,psius dispositioni subjacentem titulo perpe tuae fundatio-
,nis dedit , cessit et vendidit , p rou t dal, cedit et vendit 
, jure pe rpe tuo et i rrevocabil i ter , nul lum jus nullamve 
,juris et dominii p rop r i e t a t em in praedicta possessione 
,Kutfalva p ro se et successoribus suis r ese rvando , ita 
,quidem, ut penes praeat tactam oneris assumtionem 
,assumpta ad men tem legum pa t r i a rum evict ione, ipse 
,haeredesque et poster i tates ipsius toties dictum semina-
,r ium in pacifica et quieta ejusdem possessionis K u t 
fa lva possessione, aliquo fors legitimae impert i t ionis 
,casu emergente , p ropr i i s sumpt ibus et fatigiis manu-
jtenere et defenderé lenea tur et t e n e a n t u r , hoc etiam 
,per expressum declara to , quod si ipse vel haeredes 
,poster ique et successores ipsius evincere non possent 
,aut no l len t , et pe r hoc dictum seminarium eamdem 
,possessionem Kutfalva in toto vel in pa r te amit tere t , 
,extunc ipsum seminarium ex ipsius p raefa torumque i-
,psius ubicunque reper ib i l ibus bonis ac jur ibus posses-
,sionariis , qualitate quant i ta te et fructuositate aequiva-
, l en t ibus , omnimodam pro se medio quorumlibel legi-
, t imorum execu to rum, nulla contradictione, inhibi t ione, 
,aut repulsione obs tan te , desummendi satisfactionem 
,p lenar iam habea t facultatem. Ad cujus cessionis et 
,venditionis inviolabilem observant iam idem plenipoten-
, t iarius, nomine et in pe rsona p raememora t i pr incipal is , 
, ipsum praescr ip tosque ipsius obligavitobligatosque decla-
,ravit et pronunciavi t coram nobis manifesté. In cujus ma
j o r e r a fidem Nos quoque hasce Nostras sigillo Nostro 
,secret iori et áulico munitas dandas duximus et concéden
os. Datum in civitate Nostra Vienna Aust r iae , die v i 
c é s i m a séptima mensis Ianuari i , anno Domini millesimo 
.sept ingentésimo sexagésimo octavo, regnorum vero 
,Nostrorum vigésimo octavo', „e t subscr ip tum era t a 
dextra Maria Theres ia m. p . , inferius Carolus comes 
Bre ine r m. p . , a sinistra vero in inferiori margine Iose-
p h u s 1. b. a V e n d e r m a r c k , e ran tque sigillo Nostro s e -
cret ior i et áulico super cera rub ra ductili inpressione 
communi t ae , inque pap i ro regali pa ten te r confectae et 
emana tae" :